

299286-2026 - Procedura konkurencyjna

Szwecja – Usługi ubezpieczenia zdrowotnego – Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring
OJ S 84/2026 30/04/2026
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

1.1. Nabywca

Oficjalna nazwa: TREDJE AP-FONDEN

E-mail: info@ap3.se

Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

1.1. Nabywca

Oficjalna nazwa: FJÄRDE AP-FONDEN

E-mail: info@ap4.se

Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

1.1. Nabywca

Oficjalna nazwa: SJUNDE AP-FONDEN

E-mail: info@ap7.se

Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

2.1. Procedura

Tytuł: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Opis: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.

Identyfikator procedury: ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0

Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami

Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1. Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 66512200 Usługi ubezpieczenia zdrowotnego

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66518100 Ubezpieczeniowe usługi brokerskie

2.1.2. Miejsce realizacji

Miejscowość: Stockholm

Podpodział krajowy (NUTS): Stockholms län (SE110)

Kraj: Szwecja

2.1.3. Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 8 400 000,00 SEK
Maksymalna wartość umowy ramowej: 11 000 000,00 SEK

2.1.4. Informacje ogólne

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6. Podstawy wykluczenia

Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

5.1. Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Opis: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.
Wewnętrzny identyfikator: 019dcedb-e1ef-717a-8d9f-733ad4f14ed6

5.1.1. Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 66512200 Usługi ubezpieczenia zdrowotnego

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66518100 Ubezpieczeniowe usługi brokerskie

5.1.2. Miejsce realizacji

Miejscowość: Stockholm

Podpodział krajowy (NUTS): Stockholms län (SE110)

Kraj: Szwecja

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania

Inny okres: Nieznany

5.1.6. Informacje ogólne

Zastrzeżony udział:

Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.7. Zamówienia strategiczne

Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

5.1.9. Kryteria kwalifikacji

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:

Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury : 3

Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

5.1.11. Dokumenty zamówienia

Adres dokumentów zamówienia: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: szwedzki

Katalog elektroniczny: Wymagane

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 28/05/2026 23:59:59 (UTC+02:00)
czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15. Techniki

Umowa ramowa:

Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej

Maksymalna liczba uczestników: 1

Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Förvaltningsrätten i Stockholm

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych:
Förvaltningsrätten i Stockholm

8. Organizacje

8.1. ORG-0001

Oficjalna nazwa: TREDJE AP-FONDEN

Numer rejestracyjny: 802014-4120

Miejscowość: Stockholm

Kod pocztowy: 11153

Podpodział krajowy (NUTS): Stockholms län (SE110)

Kraj: Szwecja

E-mail: info@ap3.se

Telefon: 08-555 17 100

Adres strony internetowej: <https://www.ap3.se/>

Role tej organizacji:

Nabywca

8.1. ORG-0002

Oficjalna nazwa: Förvaltningsrätten i Stockholm

Numer rejestracyjny: 802003-2101

Miejscowość: Stockholm

Kod pocztowy: 115 76

Podpodział krajowy (NUTS): Stockholms län (SE110)

Kraj: Szwecja

E-mail: forvaltningsrattenistockholm@dom.se

Telefon: 08-561 680 00

Adres strony internetowej: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/>

Role tej organizacji:

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1. ORG-0003

Oficjalna nazwa: FJÄRDE AP-FONDEN

Numer rejestracyjny: 802005–1952

Miejscowość: Stockholm

Kod pocztowy: 103 61

Podpodział krajowy (NUTS): Stockholms län (SE110)

Kraj: Szwecja

E-mail: info@ap4.se

Telefon: 08-787 75 00

Adres strony internetowej: <https://www.ap4.se/>

Role tej organizacji:

Nabywca

8.1. ORG-0004

Oficjalna nazwa: SJUNDE AP-FONDEN

Numer rejestracyjny: 802406-2302

Miejscowość: Stockholm

Kod pocztowy: 101 21

Podpodział krajowy (NUTS): Stockholms län (SE110)

Kraj: Szwecja

E-mail: info@ap7.se

Telefon: 08-412 26 60

Role tej organizacji:

Nabywca

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a1a4d25b-de71-4bf3-8037-6e63276ca262 - 04

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 28/04/2026 09:21:22 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, GMT

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: szwedzki

Numer publikacji ogłoszenia: 299286-2026

Numer wydania Dz.U. S: 84/2026

Data publikacji: 30/04/2026